



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

MXP HOLDING APS

DISKOVEJ 23, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2018

Jakob Hammeken

CVR-NR. 33 58 92 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MXP Holding ApS Diskovej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 58 92 39
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jakob Hammeken
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -1.520 tkr. i regnskabsåret og selskabets egenkapital udgør -1.294 tkr. Årets resultat anser vi som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Som følge af det realiserede underskud er datterselskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af datterselskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift.

Det er ledelsens vurdering og forventning, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de først kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-1.506.194	-173.633
Eksterne omkostninger.....		-8.188	-7.188
DRIFTSRESULTAT.....		-1.514.382	-180.821
Andre finansielle indtægter.....		121	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-3.711	-3.217
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.517.972	-184.038
Skat af årets resultat.....	2	-1.540	2.289
ÅRETS RESULTAT.....		-1.519.512	-181.749
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-163.551	-173.633
Overført resultat.....		-1.355.961	-8.116
I ALT.....		-1.519.512	-181.749

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	293.551
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	293.551
ANLÆGSAKTIVER.....		0	293.551
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.132
Tilgodehavende selskabsskat.....		33.511	22.000
Tilgodehavender.....		33.511	26.132
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.511	26.132
AKTIVER.....		33.511	319.683
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	163.551
Overført overskud.....		-1.373.704	-17.742
EGENKAPITAL.....	4	-1.293.704	225.809
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.212.643	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.212.643	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		8.914	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.914	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		93.470	89.874
Anden gæld.....		12.188	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.658	93.874
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		114.572	93.874
PASSIVER.....		33.511	319.683
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Tilknyttede virksomheder.....	3.595	3.217		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	116	0		
	3.711	3.217		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	1.540	-2.289		
	1.540	-2.289		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. oktober 2016.....		130.000		
Kostpris 30. september 2017.....		130.000		
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		163.551		
Årets opskrivninger		-293.551		
Opskrivninger 30. september 2017.....		-130.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		0		
Egenkapital			4	
		Reserve for nettoopskriv- ning efter		
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016.....	80.000	163.551	-17.743	225.808
Forslag til årets resultatdisponering.....		-163.551	-1.355.961	-1.519.512
Egenkapital 30. september 2017.....	80.000	0	-1.373.704	-1.293.704
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	0	8.914	0	0
	0	8.914	0	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet hæfter solidarisk for dattervirksomhedens bankmellemværende hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.304 tkr.	7
Usikkerhed ved going concern Som følge af det realiserede underskud er datterselskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af datterselskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de først kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års drift.	8
